
日本医学会分科会理事長会長殿

平素より,本会の事業推進にビ協力を賜りまして,誠にありがとうございます.
さて,厚生労働省'医政局務賤'課長並びに厚生労働省医政局医事課長から本J哉宛に医療事故調査度こ,

剖等調査の適切なi到ミ・実施にっいての周知依頼がありまし六¥
つきましては,ご'多用とは存じますカミ,イ可卒,貴学会会員各イ立にビ周知の程をお願い申し上げます

関連のURLは,
h s:/加WW.血hlw..'/stgne 03125.btmla

になります

なお詳細は,厚生労働省医政局絲務'課医療安封隹進室(販 03-5253 H11(内258の担当:武田氏)にお問い合わ
せ下さいますようぉ願い申し上げます

医療事故調査脚1度における解剖等調査の適切輔巽択.実施にっいて個知依絢

医学会発第10号
令和元年5月22日

日本医学会長

門田守

日本医学会電話:03・3946・2121 (内4260)
(担当高橋)

回
剛

歯
罷
凹
妥
、

1


